VIGÉSIMA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 07 de Julho de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

segunda-feira, 7 de julho de 2025 Página 1 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Assistente Social - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima primeira Convocação

SANDRA MARIA DOS SANTOS RAMOS 70,0012º104893

NEUZETE SOARES DA SILVA 70,0013º118281

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

segunda-feira, 7 de julho de 2025 Página 2 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro Obstetra - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima primeira Convocação

EWELYNNI TATYANY VITAL RAMOS 70,0045º112925

MARILIA MARIA SANTOS VIEIRA LOPES 70,0046º110570

SIMONY MAGDA DA SILVA 70,0047º112373

EDMAURA DA SILVA RAMOS SANTOS 70,0048º106887

RENATA CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 70,0050º118257

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

segunda-feira, 7 de julho de 2025 Página 3 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fonoaudiólogo - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima primeira Convocação

GISELA ROSE LIMA BORGES 0,0014º117786

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

segunda-feira, 7 de julho de 2025 Página 4 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima primeira Convocação

MARIA EDUARDA LUIZA LIMA DA SILVA 50,0016º101920

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

segunda-feira, 7 de julho de 2025 Página 5 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Psicólogo  - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima primeira Convocação

JANAINA CAROLINE CAVALCANTI DA SILVA 80,008º116898

STEPHANIE ARAÚJO RIBEIRO DE SOUZA 80,009º103319

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

segunda-feira, 7 de julho de 2025 Página 6 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima primeira Convocação

CELIA BATISTA DE SOUSA 100,00731º114277

MICHELE ANDRÉA PEREIRA PIMENTEL SANTOS 100,00732º102401

ADRIANA CREUSA DA SILVA 100,00733º114924

MÔNICA LEANDRO DA SILVA 100,00734º103323

MIRIAM FERREIRA DE SANTANA 100,00735º106837

RAQUEL DA COSTA CARNEIRO 100,00736º105662

LUIZA ROBERTA BRUNO SILVA 100,00737º107720

ALINE SANTIAGO DA SILVA 100,00738º117830

MILENA ROBERTA DA SILVA 100,00739º108791

LUZINETE MARIA LIMA DA SILVA 100,00740º113457

JULIANA GUEDES DOS SANTOS MELO 100,00741º116425

LUCÍOLA CAVALCANTI DA CUNHA 100,00742º110025

MARCIVANIA GOMES DA SILVA 100,00743º109382

REBECA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 100,00744º111613

CARLOS EDUARDO DA SILVA PEDROSA 100,00745º113090

LYDIA FLORENTINA BEUTTENMULLER 100,00746º106610

ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA 100,00747º108905

EDSON PEREIRA RODRIGUES 100,00748º115260

URSULA NATHALY FERREIRA MENDES 100,00749º107276

MANUELA MIRIAM GOMES SOARES DE LIMA 100,00750º106273

VAGNER DOS SANTOS 100,00751º114804

CRISTIANE SANTOS ALVES BARBOSA 100,00752º112293

PATRICIA BARBOSA DE MORAIS 100,00753º116531

LUANA CRISTINA BENTO 100,00754º116371

SIRLEIDE DE MELO RODRIGUES 100,00755º100960

MARIA TACIANA DA SILVA 100,00756º111654

CARLA MARIA DA SILVA GUERRA 100,00757º110135

RAPHAELA VIRGINIA DA SILVA DE SOUZA 100,00758º114480

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 28

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 39

segunda-feira, 7 de julho de 2025 Página 7 de 7